

VERDE & DINTORNI

di Scagnetti Alberto
C.da Terro n° 277
62028 SARNANO (MC)
P.I. 01480320439

pag. 1

PREVENTIVO REALIZZAZIONE RECINZIONE

Data, 03/06/2020

**L'IMPRESA
VERDE & DINTORNI**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. scavo fondazione e sistemazione terreno					5,00		
	SOMMANO ora					5,00	55,00	275,00
2 03.03.002* .001	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa fondazione riempimento muretto	0,40	0,40	40,000		6,40		
		0,20	0,40	40,000		3,20		
	SOMMANO m³					9,60	140,00	1'344,00
3 03.02.025*	Muratura in blocchi forati in conglomerato cementizio. Muratura retta o curva di blocchi forati di conglomerato di cemento, compressi o vibrati dello spessore superiore o uguale a ... 0 posti in opera con malta cementizia a q.li 3 di cemento 325. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. muretto in elevazione	0,40	0,20	40,000		3,20		
	SOMMANO m³					3,20	250,00	800,00
4 03.04.001*	Barre in acciaio FeB44K Barre in acciaio, controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata Fe B44K per strutture in C.A., fornite e poste in opera. Sono compresi: i tagli; le pi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. fondazione e muretto					250,00		
	SOMMANO kg					250,00	2,00	500,00
5 19.18.028	Recinzione con rete metallica elettrosaldata e plastificata. Formazione di recinzione con rete metallica elettrosaldata e plastificata avente maglie da cm 5 x 7,5 sostenuta da pale ... gni onere per le necessarie legature, controventature, etc., nonché per la fornitura e posa in opera dei fili tenditori. rete h 1.20					40,00		
	SOMMANO ml					40,00	40,00	1'600,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'519,00
	Data, 03/06/2020							+ i.v.a.
	A RIPORTARE							